Pulmaraton "Okolo Nového Veseli"

Datum konani:

Vysledkova listina 25.ro €niku

Pofadatel:
Spolupréce:

Reditel zavodu:
Hlavni rozhod éi:

Rozhod ¢i:

Vysledky:

Trat’ hlavniho zavodu:
Trat pro p Fichozi:
Traté pro mladez.

26. ¢ervna 2011
TJ Sokol Nové Veseli

B ézec Vyso €iny

Bilek Milo$

Novak Bohumil
Materna Ladislav, Materna Zdenék, Vesely Old Fich,

Krejz Jan

Hladik Pavel, Vejvoda Franti Sek, Bene$ Radek

- atleticky oddil

Novak Bohumil, No vakova Jana

3x Nové Veseli, Ujezd azp &t
1x Nové Veseli, Ujezd a zp &t
Okruh 650 m - Nové Veseli

Dorost:
Starsi Zactvo:

MladSi zactvo:
Nejmlad §f Zactvo: 1x 650 m
PredSkolni d éti:

Poc¢asi: zataZzeno 16 °C, st fedné silny narazovy vitr

4x 2,6 km

Poéet startujicich: celkem 114 (p Glmaraton 82, p Fichozi 6, vioZzené zavody pro mladez 26 )

Pof.
celk.

Pof.
kat.

Start.
¢islo

Zavodnik

Kategorie A: muzi 18 - 39 let
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44
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Juficka JiFi
Smély Daniel
Stybnar Zbyn &k
Novéak Jan Pavel
Glier Michal
Musil Marek
Herda Jan

Kafka Leo$

Platil Ji Fi

Hotaf Pavel
Buéek Martin
Straka St &pan
Vit Michal
Straka Ond fej
Nyvit Tomas
Skarvada Radoslav
Coufal Patrik
Gogolin Petr
Kysel Ji Fi
Marhold Lubo$
Stan¢o Ladislav
Havranek Lukas
VIk Martin
Marhold Petr
Cerméak Bed Fich
Jirak Lukas
Rezniéek Roman
Dubsky Roman
Pomikal Jaroslav
Zvéfina Miloslav
Simr Michal

Tyle éek Pavel
Bélohlavek Antonin

Nar.

1976
1979
1974
1991
1982
1972
1983
1979
1981
1990
1978
1986
1978
1985
1977
1979
1975
1987
1984
1977
1977
1984
1975
1978
1974
1981
1977
1978
1984
1973
1978
1973
1975

P fFisluSnost

Jihlava Tritraining.cz
VeltéZ Sokol (LN)
Jihlava Bézec Vysociny

Zdirec n. Doubr.- Horni Studk

Brno Moravska Slavia AC
Polna

Dobfichov

Cakovice

Praha Modfany

Jihlava Tritraining.cz
Jihlava

Praha

Pelhfimov BéZecka Skola
Praha

Pardubice SKP Hvézda
Hamry nad Saz.
Prachatice Hospic
Brno

Brno Cokolada Team
Chocen

Celakovice

Znojmo

Brno Web Progress
Chocen

Znojmo

Humpolec

Zdar n. Saz.

Pribyslav

Jihlava

Priseka Hasici

Jihlava HAS

Brno - Jundorov

Velky Beranov

Vykon

1:17:50
1:17:55
1:19:20
1.20:11
1:20:28
1.21:34
1:22:11
1.22:33
1:23:08
1.24:29
1:24:42
1.25:02
1:25:49
1.27:47
1:30:08
1:31:04
1:31:50
1:33:12
1:33:13
1:34:07
1:34:56
1:35:02
1:36:04
1:36:13
1:36:55
1:37:55
1:38:34
1:39:24
1:39:40
1:40:44
1:42:30
1:43:13
1:46:59



Kategorie B1: muzi 40 - 49 let

1 1 56 Serbessa Mulugeta 1971 Tyn n. VIt. Privatni ortopedie 1:12:46
19 2 52 Stefek Jaroslav 1962 Nové Veseli - TJ Sokol 1:26:44
23 3 20 Coufal Petr 1968 Podébrady Veterina 1:28:04
24 4 40 Mandzuk Michal 1967 Brno 1.28:32
25 5 6 Stfihavka Jind Fich 1971 Chocen AC 1:29:12
31 6 7 Smolka Josef 1970 Brno 1:31:09
33 7 a7 Rypar Miloslav 1963 Jihlava 1:31:58
43 8 48 Benes$ Martin 1969 Jihlava KFM 1:35:12
44 9 1 Smolik Antonin 1963 Prisnotice Sokol 1:35:16
50 10 8 Musil Josef 1964 Nameést nad Osl. 1:37:33
57 11 64 Jindra Vit ézslav 1965 Dacice Centropen TJ 1:40:49
58 12 45 Marek Ji Fi 1971 TalnTT 1:42:29
60 13 63 Mili ¢ka Pavel 1965 Zdar n. Saz. Orel 1:42:51
61 14 59 Smrz Pavel 1963 Brno 1:42:52
66 15 61 Matéjiéek Michal 1971 Bohdalov Sokol 1:47:05
75 16 57 Podysak Pavel 1963 Dubnica n. Vah. Joging 1:57:28
78 17 13 Hora ek Libor 1968 Velké Mezifici 1:57:50
80 18 68 Kral Petr 1964 Havlickav Brod 1:58:57

Kategorie B2: muzi 50 - 59 let

11 1 10 Motélek Petr 1961 Trebic¢ TJ Spartak Evinet 1:23:24
16 2 34 Rozman Ladislav 1954  Brno Cyklo Lasl 1.25:12
21 3 25 KaSe Jaroslav 1953 Brno Barnex Sport 1:27:33
26 4 43 Maténa Vladimir 1959 Blansko VZS 1:29:23
27 5 54 Prochazka Zden ék 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:29:24
28 6 16 Keil Jaroslav 1953 Praha Asics Klub 1:29:39
34 7 3 Gonéar Jiti 1957 Brno Zelenaci 1:32:01
35 8 51 Pavlik Ladislav 1958 Zdar n. Saz. SKP 1:32:17
36 9 9 Suchy Karel 1956 Trebic Atletic 1:32:38
39 10 70 Tecl Jan 1958 Troubsko 1:33:45
47 11 23 Gogolin Petr 1957 Brno 1:36:26
49 12 39 Buzek Old fich 1961 Praha Cakovice 1:37:24
69 13 5 Bil Jaroslav 1959 Vyskov VA 1:49:46
71 14 49 Beéicka Petr 1960 Brno 1:53:41
73 15 4 Zejda Ivo 1956 Brno Moravska Slavia 1:53:49

Kategorie B3: muzi nad 60 let

64 1 32 Mare$ Bohumil 1951 Brno LEAR 1:44:27
67 2 28 Machalek Josef 1950 Vilémovice Sokol 1:47:20
68 3 35 Bumbalek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:48:00
72 4 60 Lysek Jaroslav d édek 1945 Orlova Beskydy 1:53:44
76 5 33 Holy Josef 1941 Brno Moravska Slavia AC 1:57:35

Kategorie C: Zeny 18 - 34 let

18 1 98 Kriegelova Kate fina 1984  Velké Losiny 1:25:55
20 2 97 Kolkova Lucie 1982 Brno Barnex Sport 1.27:32
53 3 20 Kankovska Martina 1986 Jihlava 1:38:40
63 4 99 Stiihavkova Petra 1979 Chocen AC 1:43:17
74 5 91 Kralova Iveta 1989 Havlickav Brod TJ 1:57:13
7 6 94 Dostéalova Vendula 1981 Brno 1:57:43
81 7 96 Novotna Helena 1981 Jindfichtv Hradec 1:59:40

Kategorie C1: Zeny nad 35 let

12 1 100 Formanova Lenka 1976 Pardubice SKP Hvézda 1.23:25
70 2 92 Vavra Viadimira 1974 Dacice 1:51:35
79 3 93 Matus$ i Ludmila 1973 Zlin 1:58:45
82 4 95 Dostéalova Lenka 1961 Brno 2:14:34

Kategorie P1, P2: p fichozi muzi, Zzeny (7,3km)

1 201 Jano Jan 1993 Pardubice SKP Hvézda 23:45
2 204 Fiedler Jan 1956 Brno Moravska Slavie 28:01
3 202 Forman Petr 1965 Zdar nad Saz. 28:15
4 206 Mika Ivo 1966 Brno 30:47
5 205 Kupa Jan 1981 Nové Veseli - TJ Sokol 31:12
6 203 Maténova V éra 1958 Blansko 51:06



Vlozené b éhy pro mladez

Kategorie D1: dorostenci 16 - 17 let
1 101 Sedlak Martin

Kategorie Z1: starsi Zaci 14 - 15 let

1 151 Seitl Ond Fej

2 153 Novak Viktor
Kategorie Z2: star§i zakyn & 14 - 15 let

1 152 Adamkova Dominika
Kategorie Z3: mladSi Zaci 10 - 13 let

1 233 Novéak Jakub
226 StFihavka Jind Fich
228 Pribil Adam
229 Cerméak Bed fich
230 Smétak Martin
231 Kupa Jan
232 Novéak Miroslav
234 Budin David
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Kategorie Z4: mladSi zakyn & 10 - 13 let
1 227 Jordanova Petra
Kategorie Z5: nejmladsi zaci 7 - 9 let
1 128 Stybnar St &pan
2 130 Musil Petr

Kategorie Z6: nejmladSi zakyn & 7 - 9 let
1 131 Mikova Dominika

2 129 Praizova Hana
3 126 St¥ihavkova Eliska
4 127 Coufalova Veronika

Kategorie Z7: chlapci 4 - 6 let
1 177 Coufal Tomas

Kategorie Z8: divky 4 - 6 let

1 181 Adamkova Nikola
180 Mikova Julie
179 Pribilova Nikola
182 Maternova Michaela
176 Marholdova Aneta
178 Buckova Natdlie
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1994

1996
1997

1996

1999
2000
2001
1999
1999
2000
2001
1998

1998

2003
2004

2002
2002
2002
2002

2005

2005
2006
2006
2005
2007
2007

Nové Veseli

Znojmo
Stonafov

TreSt AC

Jihlava HC Dukla
Chocen

Jihlava HC Dukla
Hevlin

Hevlin

Nové Veseli
Stonafov

Nové Veseli

Trebi¢ Atletic

Jihlava
Jihlava

Brno

Nové Veseli
Chocen
Podébrady

Podébrady

TreSt AC

Brno

Jihlava MS Nad Plovarnou
Nové Veseli - TJ Sokol
Chocen

Jihlava

12:58

7:31
8:15

8:51

4:57
5:06
5:33
5:42
5:51
5:52
6:49
6:51

5:07

3:14
3:19

2:44
2:45
2:49
3:02

0:41

0:36
0:42
0:47
0:49
0:51
0:53



